ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ГОРОДА ИНТЫ

ИНТА КАР МУТАССА БÖРЙЫСЯН КОМИССИЯ

______________________________________________________________________

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Ш У Ö М

19 августа 2015 года

               № 142/589

г. Инта

Об освобождении от обязанностей члена участковой комиссии

 с правом решающего голоса избирательного участка № 176

В соответствии с подпунктом «а» пункта 6 статьи 29 Федерального закона от

12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права

на участие в референдуме граждан Российской Федерации», на основании личного

письменного заявления о сложении своих полномочий

Территориальная избирательная комиссия города Инты постановляет:

1. Досрочно освободить от обязанностей члена участковых комиссий с

правом решающего голоса избирательного участка № 176 Степаненко Нелли

Оттовну, 14 апреля 1969 года рождения, предложенную в состав комиссии

Местным отделением Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ

в г.Инте Республики Коми.

2. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию

Республики Коми.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на секретаря Территориальной избирательной комиссии города Инты

Н.М.Давыдову.

Председатель

Территориальной избирательной

комиссии города Инты

Р.А.Кудашев

Секретарь

Территориальной избирательной

комиссии города Инты

 Н.М.Давыдова